
Dünya, günümüz-
de hemen her 
konuda Batılı 
algı avcılarının 
ürettiği yalan-
ların peşinden 
sürüklenmekte-

dir. Hakikati perdeleyen bu feci 
gidişin içinde insanlar üç farklı 
kısımda kendini konumlandırıyor. 
Birinci kısımdakiler, var güçleriyle 
dünyayı üretilen yalanın içine 
doğru çekiyor. İkinci kısımdakiler 
de dünyayı olanca güçleriyle tam 
tersine doğru ittiriyor. Üçüncü 
kısımdaki insanlar ise “Durun” 
diyor ve dünyanın yolunu, insan-
ların kalbini, dilini, özünü, yüzünü 
yalandan çevirmeye çalışıyor. 
Bu son kısımdakilerin yapmaya 
çalıştığı şeyin bazen siyasetle, 
stratejik harekatlarla ya da insani 
yardımlarla hayata geçirildiği-
ni görüyoruz. Bazen de bu ulvi 
amaç, yeryüzünün en sade, en 
gösterişsiz ve aynı zamanda en 
yürekli, en vicdanlı, en evlat kokan 
ve en anlamlı bir sivil eylemiy-
le gerçekleştirilebiliyor. İşte bu 
eylemi Diyarbakır’da görüyoruz; 
Diyarbakır annelerinde, onların 
hakikate ayna tutan kalplerinde...

Hakikate tutulan aynanın göster-
diklerini birkaç farklı pencereden 
görmek konunun daha iyi anlaşıl-
masına katkı sağlayacaktır. 

Batılı algı avcıları, görünüşte ma-
sum ama gerçekte çok zalim bir 
kavram ürettiler; “vekalet savaşı.” 
Her şeyi bu kavram çerçevesinde 
yürütüyorlar. Öyle ki devletler 
rahatlıkla bir terör örgütü ile iş 
birliğine girip onu silahlandırıyor, 
eğitiyor -en başta kuruyor- sonra 
kullanıyorlar. Uluslararası toplum 
buna vekalet savaşı diyor ve 
ilginçtir ki bunu meşru görüyor. 
ABD ve Batılı devletlerin, onların 
Ortadoğu dedikleri merkezi  
dünyada yaptıkları şey yıllardır 
tam olarak budur. Bunun için 
mazlum Kürt gençlerini dağa 
kaldırmakta ve bir zaman sonra 
cesetlerini evlerine göndermek-
tedirler.

Anneler ne istiyor?

Korku duvarını yıkan Diyarbakır 
anneleri, aylardır yavrularını on-
lardan çalıp dağdaki terör baron-
larının kucağına atan, Türkiyeli ve 
Türkiyeci bir siyasetle değil de; te-
rör seviciliğiyle, terörü meşrulaş-
tırmayla ve terörü desteklemeyle 
meşgul olan Halkların Demokra-
tik Partisi (HDP) yöneticilerinin 
Diyarbakır il binalarının önünde 
eylemlerine devam etmektedirler. 
Memleket sathında terör karşıtı 
bütün vicdanlar onların destek-
çisi oldular, olmaya da devam 
edecekler.

Kim bu anneler ve ne istiyorlar? 
Bu anneler, annelerimiz! En doğal 
şeyi istiyorlar: Çocuklarını. Yavru-
larının çalınan geleceklerini, yok 
edilmiş umutlarını ve mutluluk-
larını…

Kim bu çocuklar? HDP yöneticileri 
kendi çocuklarına Batı’da istikbal 
ufukları çizerken, terörist başı ka-
tillerle poz vermek zorunda kalan, 
nefessiz kalmış yüzleriyle bize 
bakan kızlarımız, oğullarımız...

Peki, bu anneler aslen ne diyor-
lar? Onlar, kaçırılıp “kuluçkaya ya-
tırılarak” “kantonlara” ve Kandil’e 
götürülen çocuklarını küresel kan 
emici ve terör üreticisi devletlere 
ve onların bölgesel uşaklarına 
terk etmeyeceklerini söylüyorlar. 
Evlatları üzerinden terörizme, 
teröristlere, onların Batılı malik-
lerine, bölgenin bir daha parça-
lanmasına, yeni emperyalist ha-
ritalara, kana, gözyaşına “hayır” 
diyorlar. Yine evlatları üzerinden 
kendi ülkelerine, bayraklarına, 
vatanlarına, devletlerine, hukuk-
larına güvendiklerini haykırıyorlar.

Patolojik Durum

Biz Diyarbakır annelerinin yanın-
da olduğumuzu söylediğimizde; 
PKK’ya bir tek laf etmeyen, 
Amerika’ya teslim bayrağı çekmiş 
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olan ve şehre gitse de anneleri zi-
yaret etmeyen Kürt ırkçılarından, 
HDP’lilerden, bir kısım solcu-
lardan ve bir kısım CHP’lilerden 
gelen ilk saldırı “Siz Cumartesi 
Annelerinin yanında oldunuz 
mu?” ifadeleri oluyor. Bu akıl eski-
mesidir, aklın dumur halidir. Bu 
sebeple cevap vermemek lazım 
ama verelim: Evet, olduk. Hatta 
vaktiyle oğlunu darbeci Kenan 
Evren’den isteyen ve ona meydan 
okuyan Berfo Ana mevzusunu da 
televizyon programımızda özel 
konu eyledik. Ama ne zaman bu 
annelerin acısı HDP ve PKK tara-
fından terörü meşrulaştırmak için 
kullanılmaya başlandı; o zaman 
“hayır” dedik. Her türlü terör des-
teğine, terör seviciliğine, terörü 
meşrulaştırmaya, gerçeklerin 
çarpıtılmasına ve algı operasyo-
nuna karşı olduk.

Peki, Diyarbakır anneleri ne 
yapıyorlar? Onlar tam tersini 
yapıyorlar: Terörü reddediyorlar, 
terörü ve şiddeti meşrulaştırma-
ya “hayır” diyorlar. Bu ikisini salim 
akıl nasıl bir araya getirebilir?

Annelerin Çağrısı

Türkiye’nin en büyük özelliği birlik 
ve beraberliğinin, ülke bütünlü-
ğünün şaşırtıcı derecede yüksek 
olmasıdır. 15 Temmuz bunu bize 
en anlamlı şekilde göstermiştir. 
Millet bilinciyle insanlar birbirine 
sarılarak sokakları, meydanları, 
kurumları ve memleketi kurtar-
dılar. Bu siyaset üstü bir tavırdı. 
Bunun altında, “toplumsal bütün-
leşme” duygusu yatmaktaydı.

Diyarbakır anneleri özelinde söy-
leyecek olursak, bin yıldır oluşan 
bu toplumsal bütünleşme bizi 
artık bir “sosyolojik kopmazlık” 
olarak “biz et ve tırnak gibiyiz” 
ifadesinin çok ötesine taşımış-
tır. Öyle ki, Kürtler kendilerinin 
dışında en çok Türklerle evleniyor, 
Irak’ta veya Suriye’de başlarına 
bir şey gelse ilk adımda hemen 
kuzeydeki Türklerin yanına geliyor 
yahut Türkiye içinde bir bölgede 
sorun yaşasalar Türklerin yoğun 
yaşadığı yerlere yerleşiyorlar. 
Bu anlamlı durum, yani ortak 
bir kadere tabi olma arzusu, 

sosyolojik kopmazlığın tarihsel-
stratejik köklerinin, kendisini yeni 
bir siyasal-stratejik kaderde var 
kılma mücadelesidir. Diyarbakır 
annelerinin eylemi, bu mücade-
lenin sosyolojik göstergelerinden 
biridir. Sykes-Picot baltasının 
annelerin eliyle şah damarımız-
dan kaldırılma çabasıdır. 

Sömürge Aydını 

Kürtler, malum olduğu üzere 
ağırlıklı olarak Türkiye, Irak, İran 
ve Suriye’de yaşamaktadırlar ve 
ayrılmaz bir şekilde ülkelerini 
sahiplenen vatandaşlardır. Bu ül-
keleri bölecek şekilde, onlar adına 
hareket ettiklerini öne süren terör 
örgütlerinin Kürtlerle bir ilgile-
rinin olmadığı, doğrudan Batılı 
devletlerin kurduğu-yönettiği, 
koruduğu-kolladığı, beslediği-
eğittiği ve kendi çıkarlarına göre 
terör uygulattığı da açıktır.

Tek tek bu ülkelerdeki sahip-
lenmeye bakacak olursak; 
araştırmalar Türkiye Cumhu-
riyeti vatandaşı olan Kürtlerin 
ezici çoğunluğunun Türkiye’den 
başka devlet tanımadığını ve 
Türk bayrağından başka bayrak 
kabul etmediğini bilimsel olarak 
ortaya koyuyor. Bunun Türkiye 
ifadesi, bizzat Diyarbakır anne-
leri tarafından en veciz şekilde 
gösterilmiştir. Suriye toprakla-
rındaki yansımasını ise PKK-PYD 
zulmünden kaçarak Türkiye’ye 
sığınmış olan yüzbinlerce Kürt en 
çarpıcı şekilde ortaya koymuştur. 
Irak’ta, son referandum süreçle-

rinde yaşananları hatırlatmaya 
gerek bile yoktur. İran’da ise 
zaten böyle bir vakanın nişanesi 
yoktur; ki PJAK’ın halk nezdinde 
varlığı ve yokluğu aynıdır.

Sömürge aydını zihniyetlilere ve-
receğimiz cevap elbette var. Ama 
Kürtler bu haklarını bölgenin biraz 
daha bölünmesi yönünde değil 
de, bölgenin biraz daha bütünleş-
mesi yönünde kullanmalı değiller 
mi? İçinde yaşadığımız bölgenin, 
yani merkezi dünyanın biraz daha 
bölünmesi bölge insanının mı, 
yoksa başta Amerika ve İngiltere 
olmak üzere Batılı sömürgenle-
rin ve İsrail’in mi faydasınadır? 
Bu soruya, “bölünmek bölgenin 
faydasınadır” diye cevap vermek 
hiç bir akıl sahibinin yapacağı iş 
değildir. Birinci Dünya Savaşı’nda 
bölünen bölgenin ne halde 
olduğunu bütün dünya görüyor. 
Her gün kan ve gözyaşı... Batılı 
sömürgecilere kaptırılmış petrol 
ve doğalgaz... Fakir halklar ve 
ruhunu Batı’ya satmış bir avuç 
elitist zengin zümre...

Terör haritaları küresel terör 
jeopolitiği kalemiyle çizilirken 
Barış Pınarı ile sadece terör 
değil, terör hayalleri de toprağa 
gömüldü. Halihazırda uluslararası 
meşruiyet, uluslararası hukuk, 
uluslararası teamüller ve ahlak 
diye bir şey kalmamıştır. Kalan 
uluslararası kabadayılık, ulusla-
rarası çifte standart, ikiyüzlülük, 
ahlaksızlık ve vicdansızlıktır. 
Belki de, Diyarbakır annelerinin 
herkese göstermeye çalıştığı şey 
budur; belki de onlar bu hakikate 
ayna tutmaktadırlar. 

Kim bu 
anneler ve 

ne istiyorlar? 
Bu anneler, 

annelerimiz! 
En doğal şeyi 

istiyorlar. 
Çocuklarını. 
Yavrularının 

çalınan 
geleceklerini, 

umutlarını, 
mutluluk-

larını… 
Teröristlere, 

onların Batılı 
maliklerine, 

bölgenin 
bir daha 

parçalan-
masına, yeni 
emperyalist 
haritalara, 

kana, 
gözyaşına 

“hayır” 
diyorlar.

Diyarbakır anneleri, yaklaşık 3 aydır 
evlat nöbetini sürdürüyor. 

(24 Kasım 2019)
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